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AboHeHTCcKkun TepmmHan ONU GEPON, 1 nopT
10/100/1000Base-T, B MUHN KOopnyce, COBMECTUM C

BDCOM

SNR-ONU-EPON-1G-mini

OnuncaHue

YcTpoincTBa, oTHocswmecs K rpynne ONU- 3To TepMuHanbHoe aboHeHTCcKoe obopynoBaHue Optical Network Unit,
paboTatouee no TexHonorun Gigabit Ethernet Passive Optical Network (GEPON, IEEE802.3ah), obecrneymBatoLLee cepBuC
07151 abOHEHTOB MO ONTUYECKOMY BOJIOKHY. YCTPONCTBA YCTaHaB/IMBAKTCSA BHYTPY NMOMELLLEHMS N MOTYT MOHTUPOBATbLCS
Ha CTeHe unu pa3MeLlaTbCs Ha cTosie. AboHeHTCKoe obopyaoBaHMe NpefHasHavYeHo A npefocTaBieHus
LUIMPOKOMOJIOCHBIX YCAYT AJ1S YaCTHbIX Nosib3oBaTesiell. ABOHEHTCKOoe yCTPONCTBO MOJIHOCTbIO COBMECTUMO C
aboHeHTCckMMKM TepMuHaiamu (OLT) EPON BDCOM n EPON C-DATA

Obwune

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusa PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHekTopa PON-nopTa

Twun TpaHcnoHAepa

MuHMManbHO AONYCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO gonyctumbli ypoBeHb RX ana ONU
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT

Bnokn nutaHusa

SFU(mocT)
EPON (GEPON)
HeT

HeT

SC/UPC

B+

-27 dBm

-9 dBm

1

BHewHwun 12B 0,5A AC/DC
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